[bookmark: _GoBack]第17回海の森づくりシンポジウム参加申込書

海の森づくり推進協会　様

　私は下記の　　　　　　　　　です。表記シンポジウムに参加したいのでよろしくお願いします。

	申込者氏名（所属）

	シンポ出席者氏名

	1.
2.

	会員の種類（該当するものに〇）
	1. 会員【正会員、賛助個人会員、
賛助団体会員（1号、2号、3号）、特別賛助会員】
2. 非会員

	連絡先住所

電話：　　　　　　　　　　　　Fax:

	e-mail

	参加目的

	通信欄

	シンポ以外で当協会に期待するもの：
1 　入会希望（　　　　　　　　会員）
2 「ロゴ特集」への広告希望（10,000円/口：A4の8分の1）
3 　当協会の種糸の斡旋希望（当協会会員限定）
4 　6月2日の懇親会参加希望（1,000円/人）
5 当協会のロゴの利用希望（当協会会員限定）
注：昼食時に、同会場で、理事会・総会が開催されますので、会員の皆様はお弁当をご持参願います。

	お問い合わせ先：
090-7145-2456（事務局長大野正夫）；090-2716-7043（総務会計下村　温）
090-3690-5075（日本大学堀田健治）；090-3603-5415 （会長松田惠明）

海の森づくり推進協会事務局（担当：下村　温）
 合同会社 みつばちぶんぶん　〒659-0051 兵庫県芦屋市呉川町10-6
電話＆Fax：0797-57-1818　e-mail: simo0810@icloud.com